Код

	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 156 имени Героя Советского Союза Ерофеева Г.П.»
	Форма по ОКУД
	0301030

	  по ОКПО
	56906296

                                                                                     наименование организации

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗ

 Об утверждении актива обучающихся 1-4 классов
программы «Орлята России»

В целях организации и координации деятельности движения «Орлята России»
В МАОУ СШ № 156, а также развития патриотизма и воспитания гражданской активности обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить актив обучающихся 1-4 классов программы «Орлята России» (Приложение 1).
2. Денисенко Татьяне Сергеевне, советнику директора по воспитанию ежемесячно, согласно плана работы школы и внепланово по запросу или иным обстоятельствам организовать и курировать работу штаба актива «Орлята России» в 2023-2024 учебном году.
     3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Е.Г. Комиссарова

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ 1

	класс
	ФИО ученика
	ФИО классного руководителя
	Телефон классного руководителя

	1а
	Колодкина Милана
	Жевлакова Кристина Валерьевна
	(8933) 323-7899

	1б
	Лысых Сергей
	Шкредова Валентина Георгиевна
	(8908) 013-9188

	1в
	Степанов Марк
	Казанчеева Анастасия Николаевна
	(8923) 315-3617

	1г
	Ваганова Мия
	Ступина Лариса Анатольевна
	(8913) 539-4044

	1д
	Коростелев Лев
	Лисичникова Оксана Владимировна
	(8999) 448-6576

	1е
	Ахметзянов Тимур
	Сергеева Светлана Геннадьевна
	(8923) 283-8944

	1ж
	Чепикова Анна
	Кудряшова Наталья Александровна
	(8903) 923-2244

	1з
	Теперев Ярослав
	Слабкова Юлия Станиславовна (анг.яз.)
	(8950) 404-3535

	1и
	Иванов Давид
	Чернакова Ольга Викторовна (анг.яз)
	(8964) 103-3412

	1к
	Проскурякова Анастасия
	Масютина Дарья Александровна
	(8999) 446-2178

	1л
	Таскин Богдан
	Парилова Екатерина Евгеньевна
	(8923) 348-4028

	1м
	Присухин Михаил
	Конникова Лилия Алексеевна
	(8983) 287-6779

	1н
	Лужков Сергей
	Татарникова Анна Александровна
	(8983) 364-0572

	1о
	Цыпков Константин
	Иванова Нина Сергеевна
	(8983) 157-8308

	1п
	 Белопольский Богдан
	Закусилова Екатерина Александровна
	(8913) 571-2000

	1р
	Захарова Анастасия
	Незамаева Елена Дмитриевна
	(8913) 534-9075

	1с
	Студеникин Артем
	Страздас Инга Александровна
	(8913) 189-9927

	1т
	Пасечник Кира
	Кубрак Марина Сергеевна (ЗПР)
	(8963) 257-0887

	класс
	ФИО ученика
	ФИО классного руководителя
	Телефон классного руководителя

	2а
	Гавриш Артем
	Титова Светлана Анатольевна
	(8902) 918-3138

	2б
	Степанова Арина
	Староверова Светлана Витальевна
	(8923) 571-7277

	2в
	Реутова Софья
	Сергеева Анастасия Александровна
	(8950) 405-0852

	2г
	Торгашин Арсений
	Ахметзянова Людмила Ивановна
	(8902) 952-9292

	2д
	Шульцева Наташа
	Зайкова Елена Алексеевна
	(8923) 373-1445

	2е
	Зитева Анна
	Медведева Анастасия Сергеевна
	(8908) 014-3430

	2ж
	Шулыма Платон
	Таскаева Мария Игоревна
	(8996) 514-2593

	2з
	Сарайкина Юлия
	Зенковская Евгения Александровна
	(8923) 377-0722

	2и
	Аксенова Таисия
	Васильева Марина Павловна
	(8913) 176-9745

	2к
	Колин Матвей
	Спирина Алена Олеговна
	(8999) 440-8071

	2л
	Наглов Максим
	Каменская Виктория Дмитриевна
	(8906) 916-0063

	2м
	Сетейкина Инесса
	Шурмина Екатерина Андреевна
	(8908) 014-1820

	2н
	Акулова Регина
	Березина Наталья Валерьевна
	(8902) 951-7374

	2о
	Козлов Иван
	Губина Кристина Романовна
	(8923) 274-8569

	2п
	Денисова Кира
	Денисенко Татьяна Сергеевна
	(8961) 895-0308

	2р
	Мокринская Альбина
	Танкович Елена Александровна
	(8953) 592-7151

	2с
	Парилова Маша
	Парилова Ольга Георгиевна
	(8902) 945-3094

	2у
	Брак Ульяна
	Климова Татьяна Васильевна
	(8913) 529-8858

	2ф
	Мвгурин Иван
	Тихомирова Анна Николаевна
	(8923) 283-3145

	2х
	Итыгина Екатерина
	Макарова Татьяна Валерьевна
	(8983) 165-4708

	класс
	ФИО ученика
	ФИО классного руководителя
	Телефон классного руководителя

	3а
	Бельская Вера
	Титова Светлана Анатольевна
	(8902) 918-3138

	3б
	Добрынин Артём
	Сазонова Ольга Евгеньевна
	(8929) 320-5893

	3в
	Савинов Вадим
	Шумакова Екатерина Иннокентьевна
	(8923) 279-2717

	3г
	Азарова Алена
	Васильева Марина Павловна
	(8913) 176-9745

	3д
	Мисайлова Вероника
	Мартынюк Валентина Николаевна
	(8996) 430-1119

	3е
	Сотириди Ксения
	Аликина Анастасия Андреевна
	(8950) 986-5065

	3ж
	Жабыко Лев
	Шапошникова Татьяна Вячеславовна
	(8902) 956-3802

	3з
	Зеленова Василиса
	Шумакова Екатерина Иннокентьевна
	(8923) 279-2717

	3и
	Григорьева Дарья
	Ступина Лариса Анатольевна
	(8913) 539-4044

	3к
	Вердиян Ева
	Шкредова Валентина Георгиевна
	(8908) 013-9188

	3л
	Иванова Юлия
	Староверова Светлана Витальевна
	(8923) 571-7277

	3м
	Земскова Вероника
	Иванова Анжелика Евгеньевна
	(8913) 582-5085

	3н
	Непомнящих Валерия
	Лисичникова Оксана Владимировна
	(8999) 448-3535

	3о
	Корнеева Арина
	Спирина Алена Олеговна
	(8999) 440-8071

	3п
	Калугина Анна
	Григорьева Галина Викторовна
	(8902) 970-5991

	3р
	Худяева Александра
	Селиванова (Фельк) Мария Викторовна
	(8923) 578-9764

	3с
	Медведская Анна
	Парилова Ольга Георгиевна
	(8902) 945-3094

	3т
	 Донец Максим
	Селезнева Лиана Евгеньевна
	(8913) 038-5961

	класс
	ФИО ученика
	ФИО классного руководителя
	Телефон классного руководителя

	4а
	Лазаренко Нэлли
	Васькевич Вера Юрьевна
	(8913) 582-5085

	4б
	Прилуков Арсений
	Березина Лариса Дмитриевна
	(8913) 189-5640

	4в
	Савченко Захар
	Ташлыкова Юлия Владимировна
	(8983) 618-3188

	4г
	Матвеева Кира
	Жевлакова Кристина Валерьевна
	(8933) 323-7899

	4д
	Куронен Максим
	Ташлыкова Юлия Владимировна
	(8914) 455-3733

	4е
	Щербатенко Анастасия
	Николаева Наталья Евгеньевна
	(8983) 361-2285

	4ж
	Соболева Виктория
	Орешникова Анастасия Александровна
	(8904) 896-4159

	4з
	Ильич Мария
	Юрченко Елена Александровна
	(8950) 136-6985

	4и
	Приходько Артём
	Конникова Лилия Алексеевна
	(8983) 287-6779

	4к
	Терентьев Матвей
	Сыченко Анжела Сергеевна
	(8959) 968-2925

	4л
	Тихоненко Ольга
	Климова Татьяна Васильевна
	(8913) 529-8858

	4м
	Фаркова Кристина
	Путинцева Юлия Павловна
	(8913) 182-0657

	4н
	Тихонов Матвей
	Сыченко Анжела Сергеевна
	(8902) 946-9200

	4о
	Сергеева Маргарита
	Копченко Вероника Сергеевна
	(8999) 620-2326

	4п
	Осипова Екатерина
	Васькевич Вера Юрьевна
	(8923) 284-4063